

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик:  
 Стройка: -  
 Объект: Ленина ул., д.51, литера А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)  
 Составлен(а) в уровне цен на: 01.2022

Код	0322005
Форма по ОКУД	
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.01.2022	январь 2022 г.

### Акт о приемке выполненных работ


Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Двадцать семь тысяч шестьсот семнадцать рублей 26 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					2		27 617,26
АДС					0,8		11 379,29
1	1	ЦО: Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам. до 65 мм	ТЕРэ4.01-14-008-07	10 м	0,8	14 224,11	11 379,29
		БП-00016615 Резьба стальная черная Ду 20		шт	2	23,95	47,90
		БП-00018563 Кран шар. со сгоном бабочка ВН/НАР ДУ 20 (3/4)		шт	1	508,33	508,33
		00-00010845 Труба ВГП 50х3,5 ГОСТ 3262-75		пог.м	8	177,04	1 416,32
							5 266,68
							2 728,04
							1 488,02
							1 896,55
							11 379,29
РСУ					1,2		16 237,97
2	1	Смена дверных приборов: петли (пар. 2)	ТЕРэ4.01-05-008-01	10 шт.	0,2	8 247,85	1 649,57
		БП-00015983 Петля гаражная 25х120мм		шт	2	200,73	401,46
3	2	Изготовление двери (пар. 2)	ТЕРэ4.01-16-008-02	м2	1	14 588,40	14 588,40
		БП-00016681 Труба профильная 25х25х2,0		пог.м	2	182,34	364,68
		БП-00018862 Лист г/к 2,0х1250х2500мм		м2	1	2 316,39	2 316,39
		БП-00018896 Пена монтажная Стандарт 750 мл		шт	1	455,00	455,00
		БП-00018859 Уголок 50х50х5 мм		м	4	546,67	2 186,68
		БП-00016770 Труба профильная 40х40 *2 мм 3м		м	4	396,82	1 587,28
							10 010,55
							2 244,52
							1 276,57
							2 706,33
							16 237,97


Прямые затраты по всем разделам:  
Накладные расходы по всем разделам:  
Сметная прибыль по всем разделам:  
НДС 20% по всем разделам:  
Итого по разделам, включая НДС:

15 277,23
4 972,56
2 764,59
4 602,88
27 617,26

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №3  Морозов Е.В.

Сдал: Начальник АДС  Тимофеев А. А.

Сдал: И.о. начальника РСУ  Крикун Г.А.